
Hinterm
 Kloste

r

Etzw
ies

en

Schußgarte
n

Hohe Rot

Gem
arkung St.Ilgen

Gem
arkung Nußloch

Gemarkung Leimen

Gemarkung St.Ilgen

Gemarkung Leimen

Gemarkung St.Ilgen

Gemarkung Leimen

Gemarkung St.Ilg
en

Gemarkung Leimen
Gemarkung St.Ilgen

Gem
ark

un
g S

t.Il
ge

n

Gem
ark

un
g N

uß
loc

h

Gem
ark

un
g S

an
dh

au
se

n

Gem
ark

un
g S

t.Il
ge

n

Hinterm
 Büchert

17+019

17+519

17+409

17+586 QP

17
+7

91
 Q

P

17
+6

18
 Q

P

17+449

17
+1

72
 Q

P

17+384

17
+3

49
 Q

P

17
+6

49

17
+7

37

17
+8

71
 Q

P

18
+1

74

17
+2

52

17
+2

69

16+769 QP

17
+2

94
 Q

P

17
+9

40

17+484 QP

17
+0

97

17+047

16+944 QP

16+820

17
+2

30 17
+2

40

17+371

17+364

17+557 17+568

17
+7

24 17
+7

33

18
+0

76

18
+1

06

16+870 LS R
ete

nti
on

Brü
ck

e 
66

18
-5

92

Brück
e

6618
-575

GW-Messpegel 5

GW-Messpegel 4

UnterschriftDatum

Maßstab:

Zeichnung:

Projektnr.:

Auftraggeber:

UnterschriftDatum

NameDatum

Ingenieurbüro:

Bearbeitung

Geprüft

Änderung

Änderung

Regierungspräsidium Karlsruhe
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Ausbau Leimbach-Unterlauf

Genehmigungsplanung
Grunderwerbsplan km 16+769 bis 18+174

Fortsetzung siehe Detailplan 2 Maßstab: 1:1.000
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Legende:

Böschung

zu erwerbende Fläche, privat

best. Böschung

best. Zaunanlage

best. Brücken/ Stege

best. Bahngleise

vorübergehend beanspruchte Fläche, privat

zu erwerbende Fläche, Gemeinde

vorübergehend beanspruchte Fläche, Gemeinde

zu erwerbende Fläche, Bundesrepublik Deutschland

vorübergehend beanspruchte Fläche, Bundesrepublik Deutschland

zu erwerbende Fläche, Landkreis

vorübergehend beanspruchte Fläche, Landkreis

vorübergehend beanspruchte Fläche, Land BaWü

Gemarkungsgrenze

Grunddienstbarkeit, privat

Grunddienstbarkeit, Landkreis


